Detto immobile, catastato sulla particella 1264, allo stato di fatto ricade 

sulla particella 1278, per cui va rettificato catastalmente anche in tal senso. L’immobile non è 

dotato di certificazione energetica.  

Tutti gli immobili oggetto del presente lotto 1 risultano occupati dall'esecutata. 

Base d'asta € € 733.634,00 (Euro settecentotrentatremilaseicentotrentaquattro/00). 

SCHEDA RIEPILOGATIVA DEL LOTTO 7 

Fondo situato nell’Agro di Sciacca in C/da Quarta Casina dell’estensione complessiva di Ha 4.44.78, 

censito in catasto  

- al foglio 63, partt. 163 (Are 31,30), 164 (Are 33,60), 187 (Are 06,80), 697 (Ha 1.13.88 - originata

[...]

554, di estensione pari ad Are 07,08 interamente ricadenti in zona E1;  

- al foglio 64 part. 95, di estensione pari ad Are 03,20 interamente ricadenti in zona E1. 

Il bene è occupato giusto provvedimento del G. E. del 12/09/2025.  

Base d'asta € 257.582,00  (Euro duecentocinquantasettemilacinquecentoottantadue/00). 

Il CTU